РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СЕРЕБРЯНЫЕ  ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 03.02.2016

№ 707/70
	О присвоении очередного классного чина председателю Контрольно-счетной палаты  городского округа Серебряные Пруды Московской области

В соответствии с законом Закон Московской области от 11.03.2009 №17/2009-ОЗ «О классных чинах лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области»:
Совет депутатов ГОРОДСКОГО ОКРУГА решил:

1. В связи с истечением двухлетнего срока замещения муниципальной должности присвоить с 1 февраля 2016 года Рыкиной Светлане Николаевне – председателю Контрольно-счетной палаты городского округа Серебряные Пруды Московской области очередной классный чин – действительный муниципальный советник Московской области 2-го класса.
2. Производить с 1 февраля 2016 года ежемесячную выплату надбавки к должностному окладу за классный чин в размере 85 процентов должностного оклада специалиста II категории в органах государственной власти Московской области, ежегодно определяемого Губернатором Московской области, и применяемого для расчета должностных окладов в органах государственной власти Московской области, государственных органах Московской области и органах местного самоуправления.
	Председатель Совета депутатов
городского округа
	В.В. Растегаев

	Глава городского округа
	А.К. Таскин